2. Pocet ziakov Skoly

a) denné Stadium

roénik | trieda | poéet Ziakov / z toho chlapcov | Ziaci so SVVP

1. l.ZA A 30/4 1
.ZAB 29/3 3

2. 1.ZA A 30/10 0
1.ZA B 25/8 3

3. H.ZA A 2917 0
.ZA B 32/6 0

4, IV.ZA A 29/3 1
IV.ZA B 29/2 0

spolu 233/43 8

b) ve€erné stadium
rocnik | trieda pocet ziakov / z toho chlapcov druh Studia
2. .ZAC 23/2 vecerné
spolu 23/2

3. Prijimacie konanie

aktivovany Studijny odbor:

denné 4-ro¢né Studium v Studijnom odbore 5356 M zdravotnicky asistent

pocCet otvaranych tried

pocCet prihlasenych ziakov

pocet prijatych uchadzacov

zapisanych Ziakov

2
117
62
59




